satisfaisant ou non de la procédure de passation de marché 

compte tenu des carences documentaires. 

4-4 ÉCHANTILLONNAGE 

Au cours de l’exercice budgétaire 2021 le Centre National Hospitalier Universitaire Hubert 

K. MAGA (CNHU-HKM) a passés trente (30) pour un montant total d’Un milliard six cent 

quatre-vingt-treize millions cinq cent quatre-vingt-trois mille trois cent quarante-cinq 

francs (1 693 583 345 FCFA). Sur la base de cette population de marchés passés, la mission 

d’audit a porté sur un échantillon de dix (10) pour marchés d’une valeur globale d’Un 

milliard quarte vingt-cinq millions cent vingt-trois mille quatre-vingt-huit francs 

(1 085 123 088) FCFA répartis par type de marchés, soit cinq (05) marchés de fournitures,